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BIURO INFORMATYKI I OBSLUGI URZEDU

Lublin, dn. 29.11.2013r.

Informacja o wplynigciu wnioskéw o wyjasnienie tre§ci SIWZ
W post¢gpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi telefonii
stacjonarnej §wiadczone na rzecz Lubelskiego Urzg¢du Wojewédzkiego
w Lublinie oraz delegatur

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewédzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-
914 Lublin, informuje, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn.
zm.), ze w dniach 21, 26 i 27 listopada 2013 r. w w/w postgpowaniu, wplynety
wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ, o nastgpujacej tresci:
I
,» Pytanie 1:
Czy przedmiotem posigpowania sg ustugi telefonii stacjonarnej jak to wynika z tytulu
SIWZ oraz opisu przedmiotu zaméwienia (rozdzial III)? Jezeli tak to dlaczego
w Zataczniku nr 1 do SIWZ wystepujg tacza DSL? Czy przedmiotem postgpowania
sa ushugi telefonii stacjonarnej oraz dostepu do Internetu? Prosimy o wyjasnienia
i korektg specyfikacji.”
Pytanie 2:
Czy centrale telefoniczne wraz z aparatami telefonicznymi muszg by¢ fabrycznie
nowe?
Pytanie 3:
Wnosimy o wykreélenie punktu 21 i 22 Zatacznika nr 1, gdyz stanowig one istotne
ograniczenie konkurencji i dostgpu do przedmiotu zaméwienia. Wykonawey powinni
zapewnia¢ wsparcie techniczne niezaleznie od siedziby opiekunéw technicznych czy
sprzedazowych. Podobnie z obstuga zgloszen, awarii, zamawiania ushug itd. — ich
realizacja jest oferowana przez Wykonawcéw przez wiele sposobéw komunikacji
niezaleznie od siedziby opickunéw technicznych czy sprzedazowych.”
II.
»Pytanie 1:
Czy instalowane centrale w czterech lokalizacjach majg by¢ jako wiszace, czy tez do
montazu w szafie Rack?
Pytanie 2:
Kto obecnie wystawia faktury za ustugi telekomunikacyjne objete zaméwieniem?
Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy rozwaza mozliwo$¢ dopisania do istotnych postanowien umowy
kwestii zmiany stawki podatku od towaréw i ustug, o nastgpujacej tresci: ,,Podatek
VAT naliczany bedzie zgodnie ze stawka obowiazujaca na dzien wystawienia
faktury”.
Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaplaty oplat abonamentowych z gory?
Przyjeta praktyka rynkowa jest dokonywanie optat abonamentowych z goéry. Czy
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ liczenia terminu zaptaty od dnia wystawienia
faktury?
Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy ureguluje, iz ,,Naliczanie czasu usuniecia awarii rozpoczyna sie od
godziny potwierdzenia przez Wykonawce przyjecia zgloszenia, z wylgczeniem godzin
przypadajacych w dni $wiqteczne oraz ustawowo wolnych od pracy”. Ponadto
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pracy nie jest wliczany do 24-godzinnego czasu usunigcia awarii?

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza liczenie kary umownej za opdZnienie w wykonaniu
przedmiotu umowy jako ulamek (1%) wartosci przedmiotu umowy liczonej dla
konkretnej lokalizacji? Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwodé zastrzezenia tej kary
na wypadek zwloki, a nie op6znienia?

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza ograniczenie catkowitej odpowiedzialnoéei z tytutu kar
umownych do 30% wartosci brutto umowy, catkowitej odpowiedzialnoéci (w tym
ponad kary umowne) do wartodci brutto umowy oraz wylaczenie odpowiedzialno$ci
za utracone korzys$ci?

Pytanie 8:

Termin uruchomienia ustugi moze byé rézny w odniesieniu do réznych lokalizacji.
Czy Zamawiajacy chce mieé mozliwosé rozwigzania Umowy takze w przypadku, gdy
tylko w jednej lokalizacji dojdzie do opéznienia? Czy Zamawiajacy dopuszcza
mozliwoé¢ rozwiazania Umowy jedynie w czesci, tj. w odniesieniu do lokalizacji,
ktorej dotyczy opoznienie? Czy Zamawiajacy dopuszcza zastrzezenie tego
uprawnienia na wypadek zwloki Wykonawcy?

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastrzezenia okresu wypowiedzenia réwnego
1 okresowi rozliczeniowemu (tj. miesigczny okres wypowiedzenia ze skutkiem na
koniec miesiaca kalendarzowego)?

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é rozwiazania Umowy przez Wykonawce w
przypadku naruszenia przez Zamawiajacego postanowiefi umowy lub przepisow
prawa, w szczegélnosci w razie nieterminowego regulowania oplat przez
Zamawiajacego?

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza poddanie sporéw wynikajacych z umowy sadom
wlasciwos$ci ogdlnej?

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie nowego zapisu do umowy o tresci:
»W przypadku niepelnego okresu rozliczeniowego miesigczna oplata naliczana jest
proporcjonalnie w 1/30 za kazdy dzien poczawszy od momentu uruchomienia
ushugi”.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozszerzenie postanowien Umowy o inne postanowienia
wymagane na mocy art.56 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo
telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.;”PT’)? Naruszenie art. 56 ust. 3
PT moze skutkowa¢ wymierzeniem Wykonawcy kary pienigznej (art. 209 ust. 1 pkt
13b) PT).

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie nowego zapisu do umowy o tresci:
”Okresem rozliczeniowym dla ustug wyszczegdlnionych w umowie ustala sig okres
jednego miesiaca kalendarzowego bedacy podstawa rozliczenia naleznosci”.

IIL.

»Pytanie 1:

SIWZ, rozdziat XIII, pkt.4



[image: image3.png]Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o wydtuzenie terminu przedstawienia

przez Wykonawcg po wyborze oferty projektu umowy Zamawiajacemu, z 4 do 7 dni
roboczych?

Pytanie 2:

Zatacznik nr 1, pkt. 4

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o modyfikacj¢ tego zapisu, poprzez
dostosowanie, ze Wykonawca usunie usterke w ciggu 24 godzin od momentu
zgloszenia, pod warunkiem, ze ewentualne awarie beda zglaszane w dni robocze, od
poniedziatku do pigtku w godzinach 08.00-18.00. Wykonawca informuje, ze tak
postawiony wymég mozna zinterpretowaé, ze Wykonawca ma usuna¢ usterke
w momencie jej wykrycia i zgloszenia przez Zamawiajacego, co jest nie mozliwe do
spelnienia przez zadnego z operatoréw telekomunikacyjnych. Wnosimy
o dostosowanie.

Pytanie 3:

Zalacznik nr 2, tabela, wiersz — optaty abonamentowe

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o rozdzielenie tego wiersza tabeli,
poprzez wyodrebnienie oddzielnych wierszy dla oplat za ustugi gtosowe: linie
analogowe i cyfrowe, dostep do Internetu? Wykonawca informuje, ze taki podziat
pozwoli Wykonawcy prawidlowo wycenié poszczegélne elementy zamo6wienia oraz
przy ewentualnych wystawianiu faktur — nie pomyli¢ sig¢ co do ich ilosci i wartosei.
Whnosimy o wyrazenie zgody.

Pytanie 4:

Zalacznik nr 2, tabela, wiersz — oplaty abonamentowe

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o wyjagnienie, o jakich ,laczach z tabeli
zal. nr 1 do SIWZ” Zamawiajacy tutaj méwi? Wykonawca nie znajduje takowych
w wymienionym zataczniku, poza liniami cyfrowymi i analogowymi. Wnosimy
o weryfikacje i wyjasnienie.

Pytanie 5:

Zalacznik nr 2, tabela, kolumna oferowana przez Wykonawce taryfa, wiersz oplaty
abonamentowe

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie, jaka warto$é Wykonawca
ma wpisaé w tym miejscu?

Pytanie 6:

Zatacznik nr 1, pkt.3, ppkt. j)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, oprécz
wymienionych tu linii telefonicznych posiada réwniez linig cyfrowa ISDN (2B+D)
o numerze (84) 638-22-11. Wykonawca wnosi wigc o wyjasnienie czy Zamawiajacy
omylkowo pominat ja w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar
z niej zrezygnowac?

Pytanie 7:

Zalacznik nr 1, pkt.3, ppkt. ¢)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, wymieniona
w tym punkcie linia cyfrowa ISDN (2B+D) o numerze (81) 525-32-11, znajduje sie
w lokalizacji — ul. Spokojna 4, a nie jak podaje Zamawiajacy, na ul. Wojciechowskiej
1. Wnosimy wigc o wyjasnienie, czy Zamawiajacy omytkowo pominal ja
w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar ja przenie$¢ do innej
lokalizacji?

Pytanie 8:

Zatacznik nr 1, pkt.3, ppkt. g)



[image: image4.png]Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, wymieniona
w tym punkcie linia cyfrowa ISDN (2B+D) o numerze (81) 740-66-50, znajduje sie
w lokalizacji ~ ul. Magnoliowa 4, a nie jak podaje Zamawiajacy, na ul.
Bazylianéwka 46. Wnosimy wiec o wyjaénienie, czy Zamawiajacy omylkowo
pomina}l ja w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar ja przenieéé do
innej lokalizacji?

Pytanie 9:

Zalacznik nr 1, pkt.3, ppkt. g)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, wymieniona
w tym punkcie linia analogowa PSTN o numerze (81) 740-70-18, znajduje sig
w lokalizacji — ul. Magnoliowa 4, a nie jak podaje Zamawiajacy, na ul.
Bazylianéwka 46. Wnosimy wiec o wyjasnienie, czy Zamawiajacy omylkowo
pominal ja w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar jg przenieéé do
innej lokalizacji?

Pytanie 10:

Zalacznik nr 1, pkt.3, ppkt. d)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systemow bilingowych, wymieniona
w tym punkcie linia analogowa PSTN o numerze (81) 525-75-21, znajduje sig
w lokalizacji — ul. Spadochroniarzy Sa, a nie jak podaje Zamawiajacy, na al.
Kragnickiej 118c. Wnosimy wigc o wyjasnienie, czy Zamawiajacy omytkowo
pominal ja w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar jg przeniesé do
innej lokalizacji?

Pytanie 11:

Zalacznik nr 1, pkt.3, ppkt. c)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systemow bilingowych, wymieniona
w tym punkcie linia analogowa PSTN o numerze (81) 523-63-45, znajduje sie
w lokalizacji — ul. Spokojna 4, a nie jak podaje Zamawiajacy, na ul. Wojciechowskiej
1. Wnosimy wi¢c o wyjasnienie, czy Zamawiajacy omylkowo pominat ja
w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar ja przenie§¢ do innej
lokalizacji?

Pytanie 12:

Zatacznik nr 1, pkt.3, ppkt. f)

Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, oprocz
wymienionych tu linii telefonicznych posiada réwniez 2 linie cyfrowe ISDN (30+D)
o numerach (81) 531-20-00 do 99 i (81) 710-33-00 do 99. Wykonawca wnosi wigc o
wyjaénienie czy Zamawiajacy omylkowo pominat je w przedstawionym wykazie, czy
Zamawiajacy ma zamiar z nich zrezygnowaé?

Pytanie 13:

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem, czy w razie wyboru oferty Wykonawcy
prowadzacego dzialalno$¢ gospodarcza w formie spotki akcyjnej, czgdé
komparycyjna Umowy bedzie obejmowaé wszelkie dane wymagane przez art. 374 §1
ksh (a zatem takze informacje o wysokogci kapitatu zakladowego i kapitatu
wplaconego)?

Pytanie 14:

Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza, by optaty
abonamentowe byly ptacone z gory?

Pytanie 15:

Wykonawea prosi o potwierdzenie, ze czy majac na uwadze powszechnie
akceptowana w orzecznictwie Europejskiego Trybunatu Sprawiedliwodci zasade
neutralnosci VAT dla podatnika, 2e w ostatecznym rozrachunku podatek ten



[image: image5.png]powinien obcigza¢ odbiorcg towaréw i ustug, a nie Wykonawce i w celu uniknigcia
konieczno$ci wprowadzania zmian do tresci umowy w przypadku zmiany stawki
VAT - Zamawiajacy dopuszcza doprecyzowanie umowy poprzez zamieszczenie
ustepu o tresci: "W razie zmiany wysokosci obowiazujacych stawek VAT
dotyczacych przedmiotu umowy w okresie obowiazywania niniejszej umowy
Zamawiajacy bedzie zobowiazany do =zaptaty wynagrodzenia uwzgledniajacego
nowg, aktualna wysokosé stawek podatku VAT”.
Pytanie 16:
Czy Zamawiajacy dopuszcza uzupelnienie postanowien pkt 11 i 12 IPU zgodnie,
z ktérym ,Catkowita wysoko$é kar umownych za zdarzenia, ktére wystapily
w danym miesiacu nie przekroczy sumy oplat naleznych Wykonawey za dany
miesiac”?
Pytanie 17:
Prosimy o potwierdzenie, ze stosowanie przewidzianych przez Zamawiajacego
sankcji w postaci kar umownych nie dotyczy sytuacji, w ktérych ewentualne
niedotrzymanie terminéw lub kryteridw §wiadczenia ustug wynika z okolicznosci
niezawinionych przez Wykonawce (jak przyktadowo: sila wyzsza, przypadek, czy
bezprawne dzialania 0s6b trzecich). Pytanie to ma w swojej podstawie ugruntowang
lini¢ orzeczniczg Sadu Najwyzszego, w szczegdlnoscei wyrazong w wyroku SN z dnia
20 marca 1968r. (sygn. akt II OR 419/67) zgodnie z ktérym, jezeli niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie danego zobowiazania jest nastgpstwem okolicznodci, za ktéore
strona zobowiazana nie ponosi odpowiedzialnoéci (art. 471 k.c.), kary umownej nie
nalicza sig.
Pytanie 18:
Odnosnie postanowien zawartych w pkt 11 i 12 IPU, czy Zamawiajacy dopuszcza
zmniejszenie wysokosdci kar umownych o 4?
Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje postanowien Umowy, tak by zawierala
rowniez tre§¢ ,Calkowita suma kar umownych naliczonych Wykonawey na
podstawie umowy nie przekroczy 20% wartosci tacznego wynagrodzenia brutto”?
Pytanie 20:
Zatacznik nr 1, pkt.3, ppkt. i)
Wykonawca informuje, ze na podstawie swoich systeméw bilingowych, oprécz
wymienionych tu linii telefonicznych posiada réwniez lini¢ analogowa PSTN
0 numerze (82) 563-26-41. Wykonawca wnosi wi¢c o wyjasnienie czy Zamawiajacy
omylkowo pominat ja w przedstawionym wykazie, czy Zamawiajacy ma zamiar
Z niej zrezygnowac?
Pytanie 21:
Zalacznik nr 2, tabela, wiersz - polaczenia migdzynarodowe

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o doprecyzowanie, jakich polaczen
migdzynarodowych Zamawiajacy oczekuje w przedmiotowym postgpowaniu?
Wykonawca informuje, ze polaczenia takie sg ratyfikowane ze wzgledu na strefy (od
I do IV) oraz ze wzgledu na rodzaj potaczenia, tj. do sieci komérkowych czy
stacjonarnych? Wnosimy o wyjasnienie.
Pytanie 22:
Zatacznik nr 1, pkt. 7
Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze polaczenia
wychodzace bez oplaty poczatkowej i naliczenie sekundowe dotyczy polaczen
lokalnych, strefowych, migdzynarodowych i komérkowych? Wykonawca informuje,
ze np. polaczenia na infolinig to bardzo duzy zbiér polaczen, o réznych optatach,



[image: image6.png]z oplatami inicjacyjnymi i bez tych oplat, oraz rozliczanych sekundowo, jak i bez
znaczenia na czas ich trwania. W zwiazku z tym prosimy o doprecyzowanie tego
zapisu, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 23:

Zatacznik nr 1, pkt. 9

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w w/w
punktach oczekuje od Wykonawcy zapewnienia tzw. Biznes Grupy, w ktérej m.in.
wszystkie potaczenia pomiedzy numerami Zamawiajacego objetymi przedmiotowym
post¢powaniem sg bezptatne?

Pytanie 24:

Zalacznik nr 1, pkt.12b)

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o rezygnacj¢ z wymogu dostarczania
specyfikacji oplat za dzierzawe sprzetu w rozbiciu na poszczegblne typy aparatéw
oraz porty? Wykonawca informuje, ze moze dostarczaé Zamawiajacemu takie
specyfikacje, jedynie w podziale na dane lokalizacje. Wnosimy o wyrazenie zgody.
Pytanie 25:

Zalacznik nr 1, pkt.13

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie i doprecyzowanie, ze za
spetnienie wymogu dostarczania szczegblowego wykazu realizowanych ustug
telekomunikacyjnych w formie bilingu, wystarczajace bedzie udostegpnienie takiego
wykazu w formie elektronicznej po wystawieniu faktury VAT, pod warunkiem
mozliwodei technicznych konfiguracji tacza cyfrowego ISDN na centrali
telefonicznej? Dodatkowo wnosimy o wyjasnienie, czy taki szczegélowy wykaz ma
zawiera¢ biling z kazdego numeru DDI, czy z calego dostepu ISDN PRA (30B+D)?
Pytanie 26:

Zalacznik nr 2, pkt.3

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o wyjaénienie, czy w przypadku losowych
zdarzen, ze wystawiona faktura nie dotrze do Zamawiajacego w terminie 7 dni od
dnia wystawienia, Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie takiej faktury w formie
e-mail lub poprzez aplikacje internetowa profilaktycznie w dniu wystawienia
i wéwezas ten warunek zostanie spetniony?

Pytanie 27:

Zalacznik nr 5, pkt.6

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy wymoég
dostarczenia zestawéw bilingowych, dla kazdej z jednostek osobno, dotyczy
dostarczania wykazu potgczen (bilingu rozméw), czy specyfikacj¢ elektroniczna do
faktury — zgodnie z zatacznikiem nr 1, pkt 13? Wnosimy o wyjasnienie.

Stosownie do powyzszego Zamawiajacy, wyjasnia co nastepuje:

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu przedmiotu zaméwienia zawartego
w rozdziale IIl ust. 1 SIWZ, poprzez dodanie ustug dostgpu do Internetu. W/w
rozdziat II1, ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
»1. Przedmiotem zamoéwienia jest ustuga telefonii stacjonarnej polegajaca na
realizacji glosowych potaczer zewnetrznych i bezptatnych polaczen wewnetrznych
pomigdzy wszystkimi lokalizacjami wymienionymi w specyfikacji technicznej
stanowiacej zalacznik nr 1 do niniejszej SIWZ, wraz z zachowaniem
dotychczasowej numeracji, w zakresic polaczen telefonicznych, faxowych
i modemowych, w naliczaniu sekundowym, oraz ustuga dostgpu do Internetu,



[image: image7.png]zgodnie z warunkami technicznymi okre$lonymi w wyzej wymienionej specyfikacji
technicznej, na potrzeby Lubelskiego Urzedu Wojewodzkiego w Lublinie oraz
delegatur LUW w Bialej Podlaskiej, Chetmie i Zamodciu, przez okres 1 roku.
Kod Wspélnego Slownika Zaméwien - 64211000-8.”

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie sprzetu fabrycznie nowego jak i sprzetu
uzywanego, sprawnego technicznie, bez ukrytych wad, ktére mogg spowodowad
obniZenie jakosci ustug §wiadczonych na rzecz Zamawiajacego, o parametrach
techniczno - uzytkowych nie gorszych niz okreslone w specyfikacji technicznej.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy w pkt.21 specyfikacji technicznej stanowiacej zatacznik nr 1 do
SIWZ wykresla stowa — ,majacego siedzibe na terenie miasta Lublina”. W/w punkt
otrzymuje brzmienie:
»21. Wykonawca zapewni wsparcie techniczne w postaci opiekuna.”

Zamawiajacy skresla pkt. 22 specyfikacji technicznej stanowiacej zatacznik nr
1 do SIWZ.
.

Odpowiedz na pytanie 1

Centrale dotyczace przedmiotowego zaméwienia powinny byé zamontowane
w szafach ,,Rack”.

Odpowiedz na pytanie 2

Telekomunikacja Polska S.A.

Odpowiedz na pytanie 3

Patrz odpowiedz III pytanie 15.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy dopuszcza aby oplaty abonamentowe byly placone z géry.
Liczenie terminu zaplaty od daty wystawienia faktury zostalo uregulowane w pkt. 7
Istotnych postanowief umowy stanowiacych zatacznik nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 5

TAK

Odpowiedz na pytanie 6

NIE

Odpowiedz na pytanie 7

NIE

OdpowiedZ na pytanie 8

Termin uruchomienia ustugi przez Wykonawcg w odniesieniu do wszystkich
lokalizacji wykazanych przez Zamawiajacego ma by¢ jeden i zgodnie z zapisem pkt.
11 Zatacznika nr 1 do SIWZ ma gwarantowaé $wiadczenie ustugi przez wybranego
Wykonawcg w pierwszym dniu po zakofczeniu okresu obowigzywania umowy
z dotychczasowym operatorem, bez przerw w $wiadczeniu ustugi. Zagrozenie
mozliwoscia rozwiazania catej umowy dotyczy sytuacji opéznienia w jej realizacji,
nawet w stosunku do jednej lokalizacji.

OdpowiedZ na pytanie 9

Okres wypowiedzenia (2-miesi¢czny) zostal okreslony w pkt. 9 Istotnych
postanowien umowy stanowiacych zalacznik nr 5 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé rozwigzania umowy przez Wykonawce
w przypadku naruszenia przez Zamawiajacego postanowien umowy lub przepiséw
prawa. W przypadku nieterminowego regulowania oplat przez Zamawiajgcego,
Zamawiajacy zaptaci Wykonawcey ustawowe odsetki za opéZnienie w zapiacie faktury.



[image: image8.png]Odpowiedz na pytanie 11

Zgodnie z pkt 15 Istotnych postanowien umowy wszelkie spory mogace
wynika¢ z realizacji umowy, strony poddaja pod rozstrzygnigcie sadu powszechnego
wlasciwego dla siedziby Zamawiajacego.

OdpowiedzZ na pytanie 12

TAK

OdpowiedzZ na pytanie 13

TAK. Zamawiajgcy przewidzial mozliwo$é zastosowania przepisow cyt.
ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne w pkt 14 Istotnych
postanowien umowy stanowiacych zatgcznik nr 5 do SIWZ.

OdpowiedzZ na pytanie 14

Zasadg rozliczen w okresach miesigcznych reguluje zapis zawarty w rozdz. XI
ust. 3 pkt 1 SIWZ oraz pkt 7 Istotnych postanowien umowy stanowiacych zalacznik
nr 5 do SIWZ.
1.

OdpowiedzZ na pytanie 1

Zamawiajacy wydluza termin przedstawienia przez Wykonawce po wyborze
oferty projektu umowy Zamawiajacemu do 5 dni roboczych.

Odpowiedz na pytanie 2

Patrz odpowiedz II pytanie 5.

Odpowiedz na pytanie 3

Tabela z Zalacznika nr 2, w wierszu — oplaty abonamentowe zawiera podziat
oplat na linie cyfrowe, analogowe i dostep do Internetu.

Odpowiedz na pytanie 4

W zalaczniku nr 2, tabela, wiersz ~ oplaty abonamentowe skreéla si¢ wyrazy:
” lacza z tabeli z zal. nr 1 do SIWZ”

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy informuje, ze w Zataczniku 2 w tabeli opfat, oplata abonamentowa
powinna byé zawarta warto$¢ jednostkowa netto za poszezegdlne ushugi.

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajacy informuje, ze nr 84-6382214 przeznaczony jest do likwidacji.

Odpowiedz na pytanie 7

Zamawiajacy informuje, ze nr 81-5253211 jest zainstalowany na posesji przy ul.
Wojciechowskiej 1.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajacy informuje, ze nr 81-7406650 jest zainstalowany na posesji przy
zbiegu ul. Magnoliowa 4 i ul. Bazylianéwka 46 - adres administracyjny to ul.
Bazylianéwka 46.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy informuje, ze nr 81-7407018 st zainstalowany na posesji przy zbiegu ul.
Magnoliowa 4 i ul. Bazylianéwka 46 - adres administracyjny to ul. Bazylianéwka 46.

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajacy informuje, ze nr 81-5257521 jest zainstalowany na posesji przy al.
Krasnickiej 118c .

Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada nr 81-5236345, natomiast nr 81-5336345 jest
zainstalowany na posesji przy ul. Wojciechowskiej 1.

Odpowiedz na pytanie 12



[image: image9.png]Zamawiajacy informuje, ze dwa dostepy ISDN (30B+D) o nr 81-5312000 do 99 i 81-
7103300 do 99 stuza do obshugi abonentéw dzwonigcych na numer alarmowy 112 i s objete
odrgbng umowa obowiazujaca od 1 pazdziernika 2013 roku.

Odpowiedz na pytanie 13

TAK

Odpowiedz na pytanie 14

Patrz odpowiedz Il pytanie 4.

Odpowiedz na pytanie 15

TAK

Odpowiedz na pytanie 16

NIE

OdpowiedZ na pytanie 17

TAK

Odpowiedz na pytanie 18

NIE

Odpowiedz na pytanie 19

NIE

Odpowiedz na pytanie 20

Zamawiajacy informuje, ze, nr 82-5632641 przeznaczony jest do likwidacji.

Odpowiedz na pytanie 21

Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ jakie rodzaje polaczen miedzynarodowych
beda wykonywane w roku 2014.

Odpowiedz na pytanie 22

Zamawiajacy informuje, ze naliczanie sekundowe bez oplaty poczatkowej dotyczy
polaczen lokalnych, strefowych, migdzymiastowych, migdzynarodowych i komérkowych.

OdpowiedzZ na pytanie 23

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie polaczenia pomigdzy numerami
bedacymi w jego uzytkowaniu, a objetymi przedmiotowym postgpowaniem majg by¢
bezptatne.

OdpowiedzZ na pytanie 24

Zamawiajacy informuje, ze charakter rozliczen ksiggowych wymaga rozbicia
oplat za dzierzawe¢ na poszczegblne typy aparatéw oraz porty, w zwiagzku
Z powyzszym nie moze zrezygnowaé z wymogu dostarczenia takowej specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie 25 i 27

Zamawiajacy informuje, ze bilingi maja by¢ dostarczane odrebnie po wystawieniu
faktury VAT na wskazany adres e-mail w nastepujacej formie: odrebne wykazy dla catych
dostgpéw ISDN PRA (30B+D) oraz odrebne dostepy dla poszczegélnych dostepéw PSTN
i ISDN.

OdpowiedzZ na pytanie 26

TAK. \

S Uyrektord Genaralﬁego
wojeiech Woloch
DYREKTOR J

Ainga batormatyki
TORSIooT





